
 

 

UCHWAŁA NR LII/411/2023 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁOPIE 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów. 

Na podstawie Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. 2023 poz. 40 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną dla sołtysów Gminy Człopa w wysokości zależnej od 

ilości mieszkańców danej jednostki pomocniczej: 

Liczba mieszkańców sołectwa Wysokość zryczałtowanej diety przysługującej 

danemu sołtysowi 

1-100 740,00 zł 

101-200 780,00 zł 

201-300 800,00 zł 

301-400 820,00 zł 

powyżej 400 850,00 zł 

2. Dieta, o której mowa w §1 ust. 1 płatna będzie do piątego dnia każdego miesiąca za poprzedni miesiąc, 

na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa. 

3. Liczba mieszkańców jednostki, o której mowa w §1 ust. 1 ustalana jest na dzień 31 sierpnia 

poprzedniego roku. 

§ 2. Dieta, o której mowa w §1 uchwały przysługuje między innymi z tytułu udziału w posiedzeniach Rady 

Miejskiej w Człopie, naradach sołtysów, wykonywania innych czynności związanych z pełnioną funkcją. 

§ 3. 1. Dieta, o której mowa w §1ulega obniżeniu o 20% za każdą nieusprawiedliwioną nieobecność sołtysa 

na posiedzeniu Rady Miejskiej w Człopie oraz spotkaniu organizacyjnym zwołanym przez Burmistrza Miasta 

i Gminy Człopa, na które sołtys został zaproszony. 

2. Za usprawiedliwioną nieobecność uznaje się taką nieobecność, która związana jest z wykonywaniem 

funkcji sołtysa. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXX/252/2021 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 23 grudnia 2021 roku 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 6129



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Zbigniew Tymecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6129


		2023-11-22T12:49:21+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




